

نیش جامعه

اعلام برنامه‌های سالروز ارتحال امام خمینی (ره)



دبیر ستاد بزرگداشت امام خمینی(ره) جزئیات برنامه‌های مختلف سالگرد ارتحال امام(ره) را تشریح کرد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، محمدعلی انصاری درباره مراسم سالگرد ارتحال امام(ره) در ۱۴ خرداد گفت: امسال هزمنامی ماه مبارک با رحلت امام(ره) فرصت مناسبی است که مردم دیدگاه‌های امام(ره) درباره ماه مبارک را بررسی کنند و از آن آگاه شوند. انصاری با تأکید بر ضرورت مطالعه آثار امام(ره) درباره هر یک ماه افزود: برنامه امسال و ۲ سال آینده در ماه رمضان است، از این رو مراسم امسال به علت روزهدار بودن مردم از ساعات ۱۸ تا ۲۰ در حرم امام و سایر نقاط کشور برگزار می‌شود. وی ادامه داد: مردم روزهدار بلافاصله بعد از سخنرانی مقام معظم رهبری به سفره‌های افطاری راهنمایی می‌شوند. انصاری گفت: در مراسم امسال علاوه بر مردم، شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی داخلی و خارجی نیز حضور دارند و عمده میهمانان خارجی سفرای مقیم تهران هستند. وی افزود: بیشتر میهمانان از استان‌های همجوار هستند؛ امسال ۲۵۰ هزار میهمان داریم. وی افزود: زائران از ۲۵ مسیر و همچنین با استفاده از مترو به مراسم منتقل می‌شوند؛ اتوبوس‌های ویژه معلولان و اتوبوس‌های برقی نیز در محدوده حرم تدارک دیده شده است. انصاری ادامه داد: همه زائران از مبدأ تا مقصد بیمه عمر و حوادث هستند.

آمادگی کامل برای برگزاری مراسم

علاوه بر این رئیس ستاد بزرگداشت حضرت امام خمینی(ره) در شهرهای تهران از آمادگی نیروهای شهرداری تهران برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر مراسم بیست‌وششمین بزرگداشت ارتحال حضرت امام خمینی(ره) خبر داد. به گزارش مهر، مجتبی یزدانی با اعلام این مطلب، گفت: شهرداری تهران همانند سال‌های گذشته با استفاده از ظرفیت تمام بخش‌ها و در قالب کمیته‌های مختلف، فعالیت‌های اجرایی در راستای برگزاری هر چه باشکوه‌تر مراسم بیست و هشتمین بزرگداشت ارتحال حضرت امام خمینی(ره) را از فروردین ماه امسال آغاز کرده است. یزدانی با بیان اینکه جلسات مستمری برای برگزاری مراسم بیست‌وششمین بزرگداشت ارتحال حضرت امام خمینی(ره) در حال انجام است، گفت: با توجه به اینکه مراسم بزرگداشت ارتحال حضرت امام (ره) با ماه مبارک رمضان مصادف شده است، ساعت برگزاری مراسم ۲ ساعت قبل از افطار در روز ۱۴ خرداد آغاز و با انان مغرب به اتمام می‌رسد. وی در ادامه افزود: تدابیر لازم برای اسکان زائران با برپایی چادرهایی با ظرفیت‌های متعدد و نیز پذیرایی افطار از زائران محترم دیده شده است.

نیمه دوم خرداد، اعلام نتیجه اولیه کارشناسی ارشد



مشاور عالی رئیس سازمان سنجش کشور زمان مشخص شدن نتیجه اولیه آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد سال ۹۶ را اعلام کرد. حسین توکلی به میزان گفت: مقرر شده نتیجه اولیه آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد سال ۹۶ به صورت کارنامه تنظیم شود. وی افزود: این کارنامه نیز اوایل نیمه دوم خردادماه ۹۶ روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار می‌گیرد. مشاورعالی سازمان سنجش کشور با اشاره به فراهم شدن شرایط به منظور انتخاب رشته افراد مجاز اظهار کرد: داوطلبانی که بر اساس مفاد کارنامه نتایج اولیه مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی می‌شوند باید بر مبنای مفاد اطلاعیه‌ای که در این زمینه در روز شنبه ۲۰ خردادماه ۹۶ روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های تحصیلی مورد نظر خود اقدام کنند. توکلی درباره زمان انتشار دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی خاطرنشان کرد: این دفترچه از روز پنجشنبه ۱۱ خردادماه ۹۶ روی سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد و داوطلبان می‌توانند از آن استفاده کنند.

گروه اجتماعی: معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا از دستگیری کلاهبرداران موسسه خیریه‌ای که به بهانه خرید و فروش فیش‌های حج از شهروندان اخادی می‌کردند، خبر داد و به شهروندان توصیه کرد: جهت ثبت‌نام حج تمتع و عمره به دفاتر مورد تأیید سازمان حج و زیادت مراجعه کنند.

به گزارش میزان، سرهنگ محمدرضا اکبری اظهار داشت: عده‌ای سودجو با سوءاستفاده از علایق مذهبی مردم در پوشش خرید فیش تمتع و عمره به بالاترین قیمت، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند. وی افزود: در این نوع شگردها، افراد کلاهبردار با افتتاح یک دفتر بدون مجوز در سطح شهر با انجام تبلیغات گسترده و فریبنده در فضای مجازی، شبکه‌های اجتماعی، کانال‌های تلگرامی و حتی رسانه‌ها و جراید یا با راهاندازی سایتی تحت عنوان سازمان حج و زیارت با ترفندهای خاصی اقدام به دریافت وجه به منظور ثبت‌نام در کاروان‌های اعزامی فوری حج و زیارت می‌کنند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا با بیان اینکه نقل و انتقال فیش حج تنها تحت ضوابط و شرایط ویژه و موارد خاص فقط از طریق دفاتر سازمان حج و زیارت با حضور صاحب فیش انجام می‌شود، گفت: هرگونه نقل و انتقال آزاد فیش حج که خارج از سازمان حج و زیارت انجام شود، قانونی نیست و کلاهبرداری به شمار می‌آید. وی افزود: افرادی که در تبلیغات خود مدعی می‌شوند نقل و انتقال فیش‌ها مورد تأیید سازمان حج و زیارت است، خلاف واقع ادعا کرده‌اند. این مقام انتظامی ادامه داد: دلالتان برای کسب درآمد‌های میلیونی، با استفاده از عدم آگاهی و اطلاع کافی مردم، فیش حج آنها را با قیمت پایین خریداری و با درج آگهی در برخی رسانه‌ها اقدام به فروش آن می‌کنند. سرهنگ اکبری بیان کرد: گروهی از داندگان فیش حج که قصد دارند از اعتبار و امتیاز فیش خود استفاده مادی بکنند، اغلب به علت عدم آگاهی و اطلاع از قوانین و مقررات، دام افراد سودجو و کلاهبردار گرفتار می‌شوند. وی اضافه کرد: این افراد به امید نفع و سودی بالاتر، بسیاری موارد نه تنها سودی نمی‌برند بلکه به دلیل سوءاستفاده دلالتان و کلاهبرداران از این مساله، امتیاز فیش خود را نیز از دست می‌دهند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا به شهروندان توصیه کرد: برای انتقال فیش حج باید

به دفاتر دارای مجوز رسمی از سازمان حج و زیارت مراجعه کنند و نباید به هر دفتری که با این عنوان فعالیت دارد، اعتماد و مبالغی را پرداخت کنند. وی به شهروندانی که قصد سفرهای زیارتی بویژه سفر به سرزمین وحی را دارند، توصیه کرد فریب شگردها افراد سودجو را نخورند و هر گونه مورد مشکوک را با پلیس در میان بگذارند.

دستگیری کلاهبرداران مؤسسه خیریه

سرهنگ اکبری در ادامه از دستگیری کلاهبرداران موسسه خیریه‌ای که به بهانه خرید و فروش فیش‌های حج از شهروندان اخادی می‌کردند، خبر داد و گفت: در پی انتشار خبری مبنی بر اینکه یک موسسه خیریه از متقاضیان حج ثبت‌نام می‌کند، برخی شهروندان که آرزوی سفر به سرزمین وحی را داشتند اقدام به خرید فیش کردند. وی با بیان اینکه افراد کلاهبردار با این ترفند که این موسسه فیش‌های حج مربوط به یکی از سازمان‌های دولتی را با قیمت مناسب در اختیار زائران قرار می‌دهد، اقدام به کلاهبرداری می‌کردند، افزود: از آنجا که تعدادی از افراد مورد وثوق محلی نیز واسطه و مبلغ این امر بودند، در مدتی کوتاه صدها نفر برای خرید فیش حج از نوبت، به دفتر این موسسه مراجعه و با پرداخت مبلغ مورد نظر، ثبت‌نام کردند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری

معاون ستاد بازسازی عتبات عالیات اعلام کرد

اجرای ۹۰ درصد بازسازی حرمین شریفین توسط ایرانی‌ها

گروه اجتماعی: معاون امور زیارت استان‌های ستاد بازسازی عتبات‌عالیات گفت: ۱۵۰ پروژه بزرگ توسط



ستاد عتبات عالیات کشور در عراق اجرا شده است. به گزارش فارس، عباس قطب‌الدینی با بیان اینکه در یک دهه سپری شده از عمر ستاد اقدامات و کارهای

مهمی صورت گرفته است، اظهار کرد: بعد از جنگ و سقوط صدام تصمیم گرفتیم برای بازسازی عتبات کارهایی انجام دهیم و گرد و غبار مظلومیت را از چهره حرم‌های ائمه(ع) از بین ببریم. معاون امور استان‌های ستاد بازسازی عتبات عالیات بیان کرد: ستاد عتبات عالیات بالغ بر ۱۵۰ پروژه بزرگ در نجف، کربلا، سامرا و

اچتی‌های

پلیس آگاهی هشدار داد

اعزام فوری به حج، شیوه جدید کلاهبرداران

نقل و انتقال آزاد فیش حج قانونی نیست



پلیس آگاهی ناجا تصریح کرد: پس از گذشت چند هفته، خریداران فیش‌ها که منتظر اعلام فهرست و زمان اعزام زائران خانه خدا بودند، متوجه شدند نام آنها در فهرست زائران نیست، لذا برای پیگیری موضوع به دفتری که فیش حج را خریده بودند مراجعه کردند اما با دفتر بسته و متصدیان متواری مواجه شدند. وی به طرح شکایت شهروندان در مراجع قضایی و ارجاع این پرونده به پلیس آگاهی اشاره کرد و گفت: در تحقیقات تخصصی کارآگاهان مشخص شد چند زن با اجاره دفتری تحت عنوان موسسه خیریه و با همکاری فردی که سابقه طولانی دلالی فیش‌های حج را داشته، این کار را انجام داده‌اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: این افراد شاید با تبلیغات دروغین و با دام زدن به آتش اشتیاق متقاضیان و سوءاستفاده از این حس معنوی، در قبال دریافت مبالغی از آنها که با آن بر گه‌های رسیدن و وعده اعزام فوری به حج را می‌دادند با در مواردی تعدادی فیش تقلبی در اختیارشان قرار داده و سپس در فرصت مناسب متواری شده بودند. وی گفت: پس از انجام اقدامات تخصصی پلیسی و چهره‌نگاری متهمان، محل اختفای آنان شناسایی و تمام این افراد دستگیر و تحویل مراجع ذی‌صلاح شدند. سرهنگ اکبری به عدم صبر و شکیبایی متقاضیان و تلاش برای

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا از دستگیری کلاهبرداران موسسه خیریه‌ای که به بهانه خرید و فروش فیش‌های حج از شهروندان اخادی می‌کردند، خبر داد و توصیه کرد جهت ثبت‌نام سازمان حج و زیادت مراجعه شود

معتمدیان متواری مواجه شدند. وی به طرح شکایت شهروندان در مراجع قضایی و ارجاع این پرونده به پلیس آگاهی اشاره کرد و گفت: در تحقیقات تخصصی کارآگاهان مشخص شد چند زن با اجاره دفتری تحت عنوان موسسه خیریه و با همکاری فردی که سابقه طولانی دلالی فیش‌های حج را داشته، این کار را انجام داده‌اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: این افراد شاید با تبلیغات دروغین و با دام زدن به آتش اشتیاق متقاضیان و سوءاستفاده از این حس معنوی، در قبال دریافت مبالغی از آنها که با آن بر گه‌های رسیدن و وعده اعزام فوری به حج را می‌دادند با در مواردی تعدادی فیش تقلبی در اختیارشان قرار داده و سپس در فرصت مناسب متواری شده بودند. وی گفت: پس از انجام اقدامات تخصصی پلیسی و چهره‌نگاری متهمان، محل اختفای آنان شناسایی و تمام این افراد دستگیر و تحویل مراجع ذی‌صلاح شدند. سرهنگ اکبری به عدم صبر و شکیبایی متقاضیان و تلاش برای

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور مطرح کرد

شرایط ثبت‌نام کلاس اولی‌ها

گروه اجتماعی: رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور گفت: فعالیت پایگاه‌های سنجش سلامت از ۱۶ خرداد آغاز می‌شود و از ابتدای خرداد کار نوبت‌دهی به خانواده‌ها آغاز شده است.



یک میلیون و ۳۰۰ ناموزر امسال وارد پایه اول ابتدایی می‌شوند. ثبت‌نام کلاس اولی‌ها در مدارس از تاریخ اول خرداد ۹۶ آغاز شده است و آنها برای قطعی شدن ثبت‌نام‌شان باید تاییدیه سنجش سلامت را به مدارس ارائه دهند. مجید قدمی با اشاره به فعالیت پایگاه‌های سنجش سلامت کلاس اولی‌ها در سراسر کشور از تاریخ ۱۶ خرداد ۹۶ به تسهیل اظهار کرد: از ابتدای خرداد کار نوبت‌دهی به خانواده‌ها برای مراجعه

پایگاه‌های سنجش سلامت اجازه داده شده است از پایان مرداد سنجش سلامت کودکان ۵ سال تمام را نیز اجرا کنند. خانواده‌ها می‌توانند با مراجعه به پایگاه‌های سنجش و پس از دریافت تاییدیه سنجش سلامت از آن برای ثبت‌نام فرزندشان در پایه اول ابتدایی برای سال آینده استفاده کنند.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت:

خواسته مردم و رهبری، حج با کرامت است

قول عربستان برای امنیت زائران



حج و زیارت با بیان اینکه مساله فرودگاه جدن نیز در گفت‌وگو با مسؤولان وزارت حج عربستان بررسی شد، ابراز داشت: طبق اعلام طرف سعودی ۴ سال زندان، هزار ضربه شلاق و انفصال دائم از خدمات دولتی برای ۲ مامور خاطی پلیس در نظر گرفته شده است و درباره برگزاری تجمعات در مکان‌های استقرار زائران ایرانی هم مشکلی وجود ندارد و مراسم دعای کمیل نیز به دلیل مسائل امنیتی تنها امسال قرار است در هتل‌ها برگزار شود.

قول قطعی عربستان

سرپرست حجج ایرانی با بیان اینکه خواسته رهبری، نظام و مردم برگزاری حج همراه با حفظ عزت، کرامت و سلامت مردم در سال‌های آینده است، اظهار داشت: توافقتنامه تأکید می‌کند نیروهای مادی و معنوی خود را برای راحتی، سلامت و امنیت در تمام اراضی مقدسه به کار می‌گیرد و مورد دیگری که در آنجا مطرح شد ویزا بود که در ایران به صورت الکترونیکی برای زائران صادر خواهد شد. وی تأکید کرد: در این توافقتنامه مسائلی بانکی و موضوع شهادت مسجدالحرام و منان نیز مورد توجه قرار گرفته است و ما در همین راستا کتابی از کل مستندات منا و مقاله‌ها درباره دیده قتل‌الزحام را که در پژوهشکده حج تهیه شده است برای طرف سعودی ارسال کردیم. نماینده ولی فقیه در امور

آوای شهر

بر اساس اعلام مرکز پایش آلودگی هوا هوای تهران برای «حساس‌ها» ناسالم شد



مرکز پایش آلودگی هوای محیط زیست استان تهران، شاخص آلودگی هوای پایتخت را ۶۶ و در وضعیت «ناسالم برای گروه‌های حساس» اعلام کرد. به گزارش مهر، محمد رستنگاری، معاون پایش و نظارت اداره کل محیط زیست استان تهران گفت: وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت گذشته در وضعیت «ناسالم برای گروه‌های حساس» بوده است. وی افزود: در این بازه زمانی وضعیت آلاینده منواکسیدکربن پاک (۴۱)، آزن پاک (۳۹)، دی‌اکسید نیتروژن سالم (۷۴)، دی‌اکسید گوگرد پاک (۱۰)، ذرات معلق با قطر کمتر از ۱۰ میکرون سالم (۹۱) و ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون ناسالم برای گروه‌های حساس (۱۲۴) بوده است.

گذرگاه‌های فرهنگی

میزبان مسافران روزهدار



معاون فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه از اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی - هنری در ماه مبارک رمضان خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، محمد بنی حسن افزود: معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری متروی تهران در طرحی مشترک با کمیته امداد امام خمینی (ره) در ۲۲ ایستگاه منتخب طرح «کرام و محسنین کمیته امداد» را اجرا کرده است. وی تصریح کرد: در این طرح با استقرار پیشخوان در ایستگاه‌های منتخب مترو نسبت به جذب حامی برای خانواده‌های بی‌ بضاعت و نیازمند اقدام می‌شود. بنی حسن درباره ایستگاه‌هایی که طرح «کرام و محسنین کمیته امداد» در آنها اجرا می‌شود، گفت: ایستگاه‌های تجریش، مصلای امام خمینی (ره)، دروازه دولت، دروازه شمیران، امام حسین (ع)، میدان آزادی، تئاتر شهر، نونیناد، صادقیه و امام خمینی (ره) از جمله ایستگاه‌هایی است که تا پایان ماه مبارک رمضان میزبان خیرین هستند. وی در ادامه به اجرای توشیح توسط گروه‌های هنری با مضمون ماه مبارک رمضان از ۶ تا ۹ خرداد در ایستگاه‌های متروی امام خمینی (ره)، امام حسین علیه‌السلام، شادمان و تئاتر شهر خبر داد و افزود: یکی دیگر از برنامه‌های فرهنگی مترو در ماه مبارک رمضان، اجرای طرح «خیرات نان» است. این کار با هدف ترویج سنت حسنه اتفاق نان به نیازمندان برپا شده و در آن با استقرار صندوق در ایستگاه‌های منتخب نسبت به جمع‌آوری کمک‌های نقدی مرده‌ی اقدام می‌شود.

آزین

کشف ۱/۷ میلیارد ریال کولر گازی قاچاق



فرمانده انتظامی شرق استان تهران از توقیف ۲ دستگاه تریلی و کشف یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال کولر گازی خارجی قاچاق در شهرستان‌های دماوند و فیروزکوه خبر داد. به گزارش مهر، سردار عبدالرضا نظری گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران آگاهی شهرستان فیروزکوه و دماوند ۲ دستگاه تریلی را که حامل کالای قاچاق بودند در محورهای مواصلاتی شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این تریلی‌ها، ۷۵ دستگاه کولر گازی خارجی فاقد مجوز گمرکی کشف کردند. نظری، ارزش برآورد شده این محموله را بنا به نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و ادامه داد: پلیس آگاهی در این رابطه ۲ متهم را نیز دستگیر کرد. وی گفت: متهمان این محموله قاچاق را بدون مجوز گمرکی از شرق کشور باگیری کرده و قصد انتقال به استان گلستان را داشتند که توسط ماموران شناسایی و دستگیر شدند.